
Referat utvidet FAU 13.03.18 
Representert: Ann Kristin Paulsen(nærmiljøkontakt), Knut Raknerud(rektor), Miriam Iren Englund(FAU-leder), 

Gina Øby(referent), Camilla Bøhaugen, Ingunn Wang, Tommy Solvang, Esben Bjerkemo, Eva Rekvin, Renate 

Guttormsen, Kristin Berg, Johanne Skolt, Tom Uno Sæther, Bente Klavestad, Ragnhild Aarø, Hans Petter 

Arnesen, Oskar Sælid, Marianne Harmansen. 

(1. og 7. klasse har ingen representanter tilstede.) 
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FAUs leder Anne Sofie Breistein vil være ute av sin rolle fra april og ut dette skoleåret. 
Miriam Iren Englund fungerer som leder i denne perioden.  
 
Godkjenning av referat fra forrige møte: ikke mulig å åpne referatet. 
 
17. mai arrangement: 5. klasse er ansvarlig, de har kontroll. Nytt i år: FAU 
Sandesundsveien har nå organisasjonsnr i Brønnøysundregisteret, eget kontonr og kan 
derfor benytte Vipps. Skolen har også Grassrotandel i Norsk tipping.  

 
Fane: Ny fane er bestilt og vil være klar til 17.mai. FAU og elevrådet har fått være med i 
planleggingen. Fanen er innfor budsjettet på 100.000kr. 
Skolen skal ha flaggborg i 17.mai toget. Alle elevene vil øve til toget ved å delta i 
barnehagetoget 16.mai. 
 
 
Sarpsborg kommune skal grave ned vannrør i Sandesundsveien. Dette vil starte fra 
høsten 2018 og vare til våren 2019. Skolen har opprettet en komite som skal samarbeide 
med kommunen med å planlegge sikkerheten rundt dette. Ansvarlig fra FAU: Tommy 
Solvang. 
Ønsker som er ytret er bl.a.: enveiskjøring, droppsoner, 30 soner, trafikkøy. 
 
FAU ønsker å bedre kommunikasjonsflyten mellom FAU og alle foreldrene. Her er det 
bl.a. ønskelig å få en egen mappe med navnet «FAU» i Showbie. Her kommer referatene 
fra FAU-møter, sakslister i forkant av møter, innkalling til årsmøter etc.  
 
 
Fravær: Foreldre ser ikke oversikt over fravær i Showbie pr i dag. Dette utbedres og  
kommer, ny info kommer. Fraværsoversikt finner vi i Fronter. Foreldrene blir kontaktet 
ved 19 fraværsdager. 

 
Gjennomgang av foreldreundersøkelsen: Rektor oppsummerer kort resultatene fra 
undersøkelsen, dette blir lagt ut i mappen til FAU. 36.6% av foreldrene har svart på 
undersøkelsen, dette er bedre enn tidligere år hvor 10% har levert besvarelse. Neste år 
skal undersøkelsene gjøres samtidig med utviklingssamtalen for å få høyere svarprosent. 
Ledelsen og FAU skal bruke svarene for å vurdere hva som må utbedres. Bl. Annet 
elevmedvirkningen i undervisningen har forbedringspotensialet. 
 
Rektor informerer: 
Elevrådet (5.-7.klasse) føler de blir sett og hørt, de har tett samarbeid med rektor og Ann 
Kristin. 4.klasse skal kanskje få være med som observatører fra neste skoleår. 
 
Sosial kompetanseplan kommer. Programmet «Mitt valg» skal brukes og lærerne skal 
kurses i dette. Sosial Kompetanseplan innebærer at foreldre, ansatte, FAU og elever skal 
lage et verdidokument. Dette inneholder regler for hvordan elever skal oppføre seg og 
hvordan det er å være elev på skolen. Reglene skal være like for alle i samme 
aldersgruppe. 
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Skolen har søkt om å bli praksisskole, dvs vi får lærerstudenter. 
 
Skolen har startet et samarbeid med Kruseløkka ungdomsskole. Ledelsen har fokus på å 
tenke 1.-10.klasse fremfor 1. til 7.klasse. 
Informasjon om neste års kontaktlærere kommer som ranselpost til alle elevene før 
påskeferien. 
 
Skolen har lyst ut ny lederstilling nå, gjeldende fra 1.august. 
 
Denne våren kommer det kunstgress i ballbingen 5.-7.klasse, og klatrestativ hos 1.-
4.klasse. 
 
Skolen ønsker en standard med lærerskifte mellom 3. og 4.klasse. I 5. klasse øker 
vanskelighetsgraden i læringsmålene betraktelig, fordel at lærerne kjenner elevene. 
 
Svømming neste skoleår for: 3.,4. og 7. obligatorisk. 5.klasseelevene som ikke har 
bestått prøvene får tilbud.  
 
Skolen må «presse» kommunen for å få mer ressurser neste skoleår. FAU styret 
inkludert Kristin Berg og rektor lager et høringsutkast til kommunen med krav om mer 
ressurser til byskolene. 
 
Ann Kristin Paulsen jobber med dette prosjektet. Hun har startet samarbeid med lokale 
foreninger. I dag har 5.-7-klasse tilbud om basketball etter skoletid på onsdager og 
torsdager. Per Anders Nilson er kontaktperson for dette. 
Neste år kommer tilbud om skolekor. 
Friskis og Svettis har gratis tilbud om familietrening (barn 6 -12 år) hver lørdag 14.00-
15.00 i flerbrukshallen. 
 
Gjennomgang av beredskapsplan: neste møte. 

 
Neste FAU møte er årsmøte: alle foreldrene blir invitert. 

 

  

 

 


